[bookmark: _GoBack]Осна симетрија на 2Д форми
Лекцијата е на стана 151 од учебникот
Погледнете го видеото на следниот линк  преземен од националната веб-платформа ЕДУИНО 

https://www.youtube.com/watch?v=FsXt__Z3hDw&feature=youtu.be

За дома да се реши во работниот лист на страна 81 задача 1 под а) и б).
